[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от __739___                                                                                                      № _27.10.2017_
г. Приморско-Ахтарск

Об установлении баллов, необходимых
 для участия на муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

На  основании  Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 20 октября 2017г. № 47-21106/17-11, приказа управления образования от 16.10.2017г. № 716 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017-2018 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

        1. В связи с производственной необходимостью, организовать проведение олимпиады по обществознанию на базе МБОУ СОШ №2.

       2.Установить следующие баллы, необходимые для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников : 7 классы  - 17 баллов, 8 классы – 21 баллов, 9 классы – 25 баллов, 10 классы – 34 балла,     11 классы – 44 баллов (список прилагается).

       3.Утвердить список организаторов:
Обществознание
Иванова И.Д., ООШ № 16
Бекмухамедова Ж.В., СОШ № 1
Бирюкова Л.Н., ООШ № 10
Лебедева М.В., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Лёгкая А. В., СОШ № 13
Казымова Н.И., ООШ № 34
Симоненко О.В., СОШ № 3
Бугаева Т.В., ООШ № 17
Канюшик А.А., СОШ № 9

Шевцова К.А., СОШ № 2
Таранец Н.Н., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

4.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
 -участие в олимпиаде (в 10.00ч  на базе МБОУ СОШ № 2) школьников, набравших необходимые баллы для участия в муниципальном этапе региональной  политехнической олимпиады, организаторов и членов жюри (жюри работает с 13.00 часов) согласно приказу управления образования  от 16.10.2017. № 716 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017-2018 учебном году»;
- наличие у учащихся документа, удостоверяющего личность, чистой тетради и ручки.

    5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического отдела МКУ ЦПО В.В.Веревкину.

Исполняющий обязанности
начальника  управления образования                                       Е.М.Давиденко

В.В.Веревкина
31072

image1.png
3